



خطارتباطی بامردم

etelaalat.com ۰۲۱-۲۲۲۲۶۰۹۰

شهرداری قدمت بان در صدور قبوض را در نظر بگیرد

قبوض عوارض نوسازی و پیمانند شهرداری در سال ۱۴۰۲ برای ملکی ۱۰۰ متری چهل ساله ام که قدیمی و تقریباً مخروبه است ، به مبلغ حدود ۴ میلیون تومان برابرم ارسال شده است. چرا عوارض نوسازی و پیمانند باید به یک اندازه برای املاک یک منطقه تعیین شود؟ من که بازنشسته بامستمری اندکی هستم، چگونه می توانم این مبلغ را بپردازم؟ از شهرداری انتظار می رود که نوساز و یا قدیمی بودن املاک را نیز در زمان محاسبه عوارض نوسازی و پیمانند در نظر بگیرد.

● شهروندی از تهران

کارت بلیت منزلت برای سالمندان رایگان شود

برای تمدید کارت بلیت منزلت به شعبه خدمات الکترونیک شهرداری منطقه ۸ تهران مراجعه کردم که علیرغم عسکدار بودن کارت بلیت قبلی ام، کارمندشعبه به بهانه عدم ارائه عکس جدید از تمدید آن خودداری کرد. آیا این گونه اشکال تراشی ها برای بازنشستگان ، روا است؟ در ضمن خوب است که دولت برای صدور رایگان کارت بلیت مترو و اتوبوس برای بازنشستگان و سالمندان اقدام کند.

● خواننده روزنامه اطلاعات

دلیل افزایش بی رویه قیمت داروهای ایرانی چیست؟

به دلیل افزایش بی رویه قیمت داروها در کشور ، برای تهیه ۵ قلم داروی ایرانی مجبور به پرداخت ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان هزینه شدم ، در شرایطی که بازنشسته تأمین اجتماعی هستم و هر ماه از مستمری ام هزینه پرداخت هزینه های درمان به شرکت های بیمه: برای تهیه داروهای مورد نیاز هم هزینه های کفاف پرداریم؟ آیا امیدی به رایگان شدن درمان در کشور وجود دارد؟ آیا کاش وزارت بهداشت و درمان درباره دلایل افزایش قیمت داروهای ایرانی به مردم پاسخگو باشد.

● بازنشسته تأمین اجتماعی

ایستگاه های مترو تهران- کرج تکمیل شود

بعد از گذشت ۱۱ سال از اجرای پروژه مترو تهران- کرج هنوز در مورد تکمیل و راه اندازی تمامی ایستگاه های این مسیر اقدام نشده و این در حالی است که حجم مسافران از شهرهای این محدوده و همچنین استان البرز به تهران، بسیار زیاد است و شاهد ترافیک بسیار سنگین در بزرگراه تهران-کرج هستیم.

● مسافر مترو- کرج

خطوط تلشن ثابت روستا قطع و وصل می شود

چند ماه است که خطوط تلشن های ثابت روستاییان «جسبار» سلمان شهر از توابع استان مازندران به طور متناوب قطع و وصل می شود و برای ساکنان این روستا به ویژه مسافران آن که تنها راه ارتباطی شان با دیگران تلشن ثابت است ، مشکل ساز شده است. از شرکت مخابرات سلمان شهر تقاضای بررسی و رفع مشکل را داریم.
● از ساکنین روستای جسبار (مازندران)

ضرورت اطلاع رسانی درباره اموال مسافدهای مفسدان اقتصادی

فساد های کلان اقتصادی نشان از عدم نظارت کافی بر عملکرد فعالان این بخش دارد که انتظار می رود مردم از آمار دقیق اموال به سرقت رفته و نحوه بازگشت و مصرف آنها نیز آگاه شوند.
به این اموال مصادره شده مفسدان اقتصادی هم طی این سال ها آمار دقیق و منطقی به مردم داده نشده است که به نظر می رسد این گونه رفتارها از عوامل اصلی فساد در کشور است.

● هموطن

رعایت نکات بهداشتی در نانوائی ها

در بسیاری از نانوائی هایک نفر هم خمیر می گیرد و هم چانه آماده می کند و در عین حال ، به دریافت کارت و پول از مشتریان می پردازد.
آیا احتمال انتقال ویروس و میکروب های بیماری زا در این ارتباط وجود ندارد؟
ای کاش مانند دوران شیوع کرونا، رعایت نکات بهداشتی و نظارت بیشتر بر عملکرد نانوائی ها توسط ماموران بهداشت و تغذیه وجود داشته باشد.

● محدثی - خواننده روزنامه اطلاعات

یست پیشتاز ۸ روز در راه بود!

هجدم بهمن ماه یک جلد مجله ۴۰۰ صفحه ای با وزن ۴۶۵ گرم و با هزینه ۳۱۷ هزار و ۷۵۰ ریال و معادل بیش از ۱۵ درصد قیمت مجله با یست به اصطلاح پیشتاز برای ارسال از تهران در رشت تحویل یست شد که پس از ۸ روز به دست رسیدن آیین تاخیر در مورد یست پیشتاز منطقی است؟ حداقل هزینه ارسال و سرویلات یست پیشتاز از سوی شرکت پست کاهش یابد.

● کیانی-رشت

تشکر از سرپرست مجتمع قضایی الغدیر

از سرپرست مجتمع قضایی الغدیر تهران که با داریت به دادخواست من رسیدگی کردند و با دقت و حوصله برای حل مشکلات دیگر مراجعان اقدام کنند، تشکر و قدردانی می کنم.

● گوهری -از مراجعان مجتمع قضایی

بزرگراه شهید شوشتری کی افتتاح می شود؟

بزرگراه بسیج در بسیاری از ساعات روز بار ترافیکی سنگینی دارد که رفت و آمد در آن را برای بسیاری از رانندگان سخت و طاقت فرسایمی کند، حال آن که کمپیلر و افتتاح پروژه بزرگراه شهید شوشتری می تواند کمک چشمگیری به کاهش بار ترافیک در این بزرگراه و شرق تهران داشته باشد.

● فواد کاسب

وزیر کشور:

تمامی سلابیق و گروه ها در انتخابات حضور دارند



سرویس خبر: وزیر کشور گفت: ۱۵هزار و ۲۰۰نفر معادل ۷۵درصد داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی بر اساس نتایج نهایی تأیید صلاحیت شدند.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در جمع خبرنگاران در خرم آباد افزود: پس از ۳ ماه مهلت بررسی هیات های نظارت و شورای نگهبان ، فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی به پایان رسید و بر اساس نتایج نهایی ، بیش ۱۵هزار و ۲۰۰داوطلب، تأیید شدند. که از همه سلابیق ، طیف ها و گروه ها در این دوره از انتخابات حضور دارند که فرصتی ارزشمند برای حضور با شکوه مردم در تعیین سرنوشت خود و خلق حماسه ماندگار دیگری است.

وزیر کشور همچنین با بیان این که حضور حداکثری در انتخابات یازدهم اسفندماه نشان دهنده قدرت نمایی آحاد مردم مقابل دشمنان قسم خورده نظام است، افزود: مردم آماده حماسه در یازدهم اسفندماه هستند تا همبستگی ، وفاداری ، و میثاق و پیوند با شهدا و پیروی از ولایت را نشان دهند، ملت ایران بارها نشان داده اند با قدرت برای دفاع از ارزش هایاستادگی می کنند. وزیر کشور با بیان این که مردم پایه اساسی این نظام هستند، ادامه داد: همه توجه دنیا به انتخابات ایران است، چراکه این حرکات ملت ایران تحت نظر است و دوست و دشمن همگان به ۱۱اسفندماه چشم دوخته اند. وحیدی ادامه داد: اکنون جبهه عدالت خواهی راه افتاده و سردمدار آن جمهوری اسلامی است و زمانی که در عرصه های مختلف شرکت می کنیم دشمنان مایوس می شود ، ملت ما امروز ملت معیار است و اکنون بازیگری شجاعانه مردم رامی طلبد.

در ۱۰ماهه امسال نسبت به ۱۰ماهه پارسال رخ داد

افزایش ۶ درصدی قربانیان حوادث رانندگی



سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور فراجا تأکید کرد: در ایام نوروز، خودروهای فاقد معاینه فنی اجازه تردد در جاده های کشور را ندارند.



حسینی در اقدامات و برنامه ریزی های پلیس برای نوروز ۱۴۰۳پرداخت وگفت: اولویت اول باکاهش جانباختگان ومصدومان حوادث رانندگی است و همه دستگاه باید در این باره فعال باشند. در طرح نوروزی امسال که از ۱۴اسفندماه آغاز خواهد شد، بالغ بر ۸۷هزار نفر از دستگاه های مختلف از پلیس راهور گرفته تا راهداری و اورژانس و هلال احمر و امداد خودروها در حالت آماده باش قرار دارند، اما این آماده باش کافی نیست و طرف دیگر مردم هستند که از آنها می خواهیم قوانین و مقررات را رعایت کنند. در نوروز ۱۴۰۳مدیریت و کنترل سرعت متوسط به طور دقیق رصد و اعمال خواهد شد و هیچ تخلفات پر خطر در نوروز از سفر رانندگان مرتکب تخلفات پر خطر در نوروز از سفر باز خواهند ماند. حسینی گفت: همچنین پیشنهاد می کنیم که برای طرح نوروزی یک کمیته مشترک متشکل از سازمان تروری بی بحران ، سازمان امدادونجات، راهداری وپلیس راهور تشکیل شود تا درلحظه درمورد شرایط وضعی که ایجاد می شود، تصمیم گیری شود.به عنوان مثال اگر هشدار سطح نارنجی از اقرمه صادر شد باید در کمترین زمان ممکن در مورد آن اقدام وتصمیم گیری شود.

وی بر ضرورت کنترل دقیق و جدی معاینه فنی خودروها تأکید کرد وگفت: در مورد ناوگان عمومی مسافر ما بازدیدهای فنی را از همه پایه های مسافر ما خواهیم داشت وازآمد وشد اتوبوس هایی که سلامت کامل فنی ندارند، جلوگیری می شود. این حساسیت در مورد خودروهای شخصی هم وجود دارد و در همین زمینه هیچ خودرویی بدون معاینه فنی امکان رفت وآمد در جاده ها را نخواهد داشت.

رئیس پلیس راهور فراجا بر ضرورت آمادگی کامل مراکز درمانی هم تأکید کرد وگفت: تقاضای ما از وزارت بهداشت و درمان این است که شرایطی را ایجاد کند تا بیمارستان های خصوصی هم نسبت به پذیرش مصدومان حوادث رانندگی اقدام کنند. حسینی با بیان این که لازم است در ایام نوروزی تمامی اقدامات و فعالیت های عمرانی در جاده ها و معابر متوقف شود، افزود: در این موضوع هم در کاهش حوادث رانندگی مؤثر است.

وی همچنین از اجرای شن کروی الکترونیک در تمامی استان ها خبر داد وگفت: امیدواریم با اجرایی شدن این طرح مردم راحت تر بتوانند خسارت های کمتری را از شرکت های بیمه بگیرند. سردار حسن مومنی ، رئیس پلیس راه کشور هم از افزایش ۶درصدی جانباختگان حوادث رانندگی

دستگیری ۲ نفر از عاملان پشتیبان حمله به مقر نظامی راسک

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۲نفر از عاملان پشتیبان حمله به مقر نظامی شهرستان راسک توسط نیروی انتظامی در اجرای طرح «رعد» دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما در زهدان ، سردار دوستعلی جلیلیان افزود: جموعه فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان بهمن ماه امسال با اجرای طرح های عملیاتی در اقصی نقاط استان توسط پلیس های تخصصی شهرستان ها، کلانتری وپاسگاه ها موفق شدند بیش از ۱۱هزار نفر از متهمان رادستگیر کنند.

وی با بیان این که ۵۳نفر از قاچاقچیان خرد کلان مواد مخدر دستگیر شده اند، افزود: این تعداد متشکل از ۷باند سازمان یافته بوده اند که متلاشی شده اند: همچنین ۶۹۲نفر از معتادان متجاهر و ۱۶نفر خرده فروش مواد مخدر هم در طرح رعد دستگیر شدند که در مجموع ۲۳درصد افزایش دستگیری خرده فروشان و قاچاقچیان مواد مخدر را دارا هستند.

جلیلیان در موضوع کشفیات کلای قاچاق و به ویژه سوخت ، از کشف بیش از ۶۸۰هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد وگفت: ۸۹نفر از قاچاقچیان کلان سوخت دستگیر شدند وهمچنین ۲۱۱قبضه سلاح در بهمن ماه کشف شد که از ابتدای امسال تاکنون ۴۵درصد افزایش کشفیات سلاح به ویژه سلاح های جکی ، خاص ، تله های انفجاری، چاشنی و سلاح های نیمه سنگین وجود داشته است.

وی با اشاره به این که در بهمن ماه ۲۳نفر از فروشتگان و قاچاقچیان سلاح دستگیر شدند اظهار داشت: ۳۳نفر از ارادل و اوباش و ۴۱نفر از سارقین مسلح هم در این طرح دستگیر شدند، همچنین ۲نفر از اعضای گروهک ها و معاندان دستگیر شدند و ۳نفر از قاچاقچیان مسلح که حین دستگیری باهمکاران نیروی انتظامی درگیری مسلحانه داشتند، هم به هلاکت رسیدند.

آگهی مزایده

جهت مشاهده مزایده (مکان موتور) به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

www.sudico.com

(تاریخ برگزاری ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۵)

(چاپ به صورت یکجا)

آگهی مزایده

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت «مالیل» به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

www.sudico.com

(تاریخ برگزاری ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ اسفندماه سال ۱۴۰۲)

(چاپ به صورت یکجا)



سخنگوی پلیس:

خروج مالک «کوروش کمپانی» از کشور ثبت نشده است



سرویس حوادث: سخنگوی پلیس کشور جزئیات جدیدی در پرونده «کوروش کمپانی» را اعلام کرد.

سردار سعید منتظرالمهدی با بیان این که پلیس امنیت اقتصادی به این موضوع ورود کرده است و تحقیقات در این باره ادامه دارد، تأکید کرد: پلیس بین الملل هم به این موضوع ورود خواهد کرد و به محض تکمیل وثبت شکایت ها، پلیس اینترپل نسبت به صدور اعلان قرمز اقدام و برای استرداد این فرد اقدام خواهد کرد.

سخنگوی فرجادرباره تعداد شکایت ها و میزان کلاهبرداری انجام شده از سوی این شرکت به ایستا گفت: شمار شاهی هادر این پرونده بسیار زیاد است و همچنان روند ثبت شکایت

ادامه دارد که آمار قطعی در این باره پس از جمعیت شکایت ها اعلام خواهد شد.

منتظرالمهدی درباره خروج مالک کوروش کمپانی از کشور هم گفت: پلیس این موضوع را مورد بررسی قرار داد. این فرد هیچگونه خروجی رسمی از مرزهای بین المللی کشور نداشته است، در واقع خروج این فرد به شکل رسمی از هیچ یک از مرزهای هوایی، زمینی و دریایی ثبت نشده است. همچنین بررسی های پلیس نشان می دهد که این فرد یک دفعه در سال ۹۲ و در حالی که کمتر از ۱۸ سال سن داشته است، یک دفعه گذرنامه گرفته و با اجازه پدرش از کشور خارج و ۲روز بعد هم به کشور برگشته است که از سال ۹۷ هم گذرنامه وی باطل شده است.

وی افزود: بنابراین اگر این فرد از کشور خارج شده باشد، به شکل قاچاقی بوده است که به این جرم هم رسیدگی خواهد شد.



هشدار پلیس فتا به شهروندان

خالی کردن حساب های بانکی با وعده رجیستری آیفون های ۱۴ و ۱۵

سرویس حوادث: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری کلاهبردار اینترنتی با ترند پیامک جعلی سامانه همتا خبر داد وگفت: متهم با ارسال یک پیام کوتاه رجیستری آیفون های سری ۱۴ و ۱۵از طریق لینک موجود در پیامک، اقدام به سرقت از حساب های بانکی شهروندان می کرد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: در پی مراجعه شماری از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی سامانه همتا، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، در این ترند با عنوان ثبت اتنن گوشی های آیفون سری ۱۴و ۱۵و سامانه همتا برای جلوگیری از قطع شدن اتنن موبایل ، عده ای از مجرمین سایبری با طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک الوده را بدافزار فیشینگ ، کاربران را ترغیب به ورود به سامانه و ثبت نام کرده و در نهایت از آن کلاهبرداری می کردند. وی با اشاره به افزایش تعداد شاکیان به بیش از ۳۵نفر در روند رسیدگی پرونده ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند ردیابی متهم را شناسایی کنند و به هویت این شاکی بی بیرند و در نهایت پرونده وارد مرحله عملیاتی شد و این متهم پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق شرق تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.

معظمی گودرزی با اشاره به این که مبلغ سرقت شده در این پرونده بیش از ۱۰میلیارد ریال است، افزود: متهم با مشاهده رستلاد و ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس ضمن پذیرش بزه انتسابی پرده از چگونگی اقدامات مجرمانه خود برداشت وگفت: با ترغیب کاربران به ثبت نام در سامانه برای قطع شدن اتنن گوشی های ابل، دست به این اقدام می زد است.

سردار حسینی ، رئیس پلیس راهور فراجا ، سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی در طرح نوروزی ۱۴۰۲بیشترین تصادفات و استان های البرز، یزد و ایلام کمترین حوادث رانندگی جاده ای رابه خود اختصاص دادند

دستگیری ۲ سارق خودرو ۱۲۰ا فقره سرقت

سرویس حوادث: جانشین فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای خودرو و منزل ۸۰ا فقره سرقت در این استان خبر داد.

سرهنگ محمد نادریگی اظهار داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی مشخص شد که ۲نفر از سارقان سابقه دار و حرفه ای استان با همدستی یکدیگر اقدام به سرقت های متعدد خودرو و منزل در سطح شهرستان کرج می کنند و بلافاصله به هماهنگی های قضایی انجام شده هر ۲سارق در عملیات های جداگانه شناسایی و دستگیر شدند که متهمان در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب ۳۰۰فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی و همچنین به ۵۰فقره سرقت خودرو و لوازم آن اعتراف کردند.

نادریگی از شناسایی همه مالباختگان این پرونده خبر داد وگفت: این افراد به همراه متهمان برای طی مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شرکت آسیای آرام (سهامی خاص) در نظر دارد از طریق تجدید مناقصه عمومی، تأمین انواع ماشین آلات سبک و سنگین، حمل مواد معدنی کویری و عملیات باطله برداری رابه مدت پنج ماه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه، شرایط خصوصی مورد نیاز ویا بازدید از محل به آدرس: استان بوشهر، بندر کنگان، کیلومتر ۱۵ اتوبان عسلویه، پایین تر از کارخانه سپهان کنگان شماره تلفن: ۰۷۷.۳۷۲۲۴۶۱۴. تماس حاصل نمایند ویا اطلاعات از صفحه شرکت به نشانی asiaaarm.ir دریافت نمایند.

ردیف	خلاصه شرح خدمات	تعداد	واحد
۱	عملیات حمل ماده معدنی مارل کویری شرقی و غربی تنگه زندان به سنگ شکن و دیوهای کارخانه کامیون تک و جفت	۲۵	دستگاه
۲	عملیات باطله برداری و حمل باطله به حجم ۱۵۰/۰۰۰ مترمکعب به دیوی مربوطه به شعاع ۲۰۰۰متری حمل باطله برداری	۱۵۰/۰۰۰	مترمکعب

الف مهلت ارسال پاکت پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های شرکت در مناقصه پایان واریز اداری تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ می باشد.

ب محل ارسال پاکت پیشنهادی: استان بوشهر، بندر کنگان ، کیلومتر ۱۵ اتوبان عسلویه، پایین تر از کارخانه سپهان کنگان، د دبیرخانه شرکت آسیای آرام.

ج تضمین شرکت در مناقصه: شامل یک فقره ضمانت نامه بانکی (قابل تجدید توسط کارفرما) یا چک صیادی (ثبت در سامانه صیاد) و یا سفته ویا واریز سپرده نقدی به نام شرکت آسیای آرام.

هزینه های چاپ این آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

محمد حسین ابویی - سرپرست

etelaalat.com

etelaalatonline

۰۲۱-۲۲۲۲۶۰۹۰

شماره ۲۸۶۳*

شماره ۱۴۰۲* شعبان ۱۴۴۵

شماره ۲۸۶۳*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*

شماره ۱۴۰۲*